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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1

2

660302190723

660302200723

19/07/2023

20/07/2023

 0,00  979.915,37Totaluri Extras :    43.961.141,84

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

Banca : Cont nr. :  Valuta : Simbol Contabil :  

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

 42.981.226,47

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-

-

-

-

-

-

-

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.273,05
 506.651,57

 7.034,77

 446.955,98

 110,16

 23.637,12

 2.372,86

 487,78

 2.576,79

SPITALUL JUDETEAN BUZAU

SPITALUL SF.SAVA SRL

2M PHARMA SRL

ABC FARM SRL

ADIVO FARM SRL

ADONIS PHARM SRL

BIOMED FARM SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 532.959,39

 446.955,98

 110,16

 23.637,12

 2.372,86

 487,78

 2.576,79

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-

-

-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 47.084,87
 54.998,96

 170.695,49
 16.550,46

 1.281,08

 5.327,81

 4.414,18

CATENA HYGEIA

CRISTIANA FARM MED SRL

DIVAS PHARM SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 290.610,86

 5.327,81

 4.414,18

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10.828,14
 7.584,08

 59.326,64
 22.365,14
 22.030,11
 11.559,87

 1.012,41
 9.645,70

 34.904,86
 37.292,26

 3.763,85
 151.292,90

 2.562,16
 108.703,34

 57.925,93
 195.281,35

 8.866,16
 127.639,15

 19.294,92
 345.521,29

 17.833,72
 16.884,63
 32.594,43
 75.041,83

 2.562,16
 47.298,75
 21.750,96

 3.516,00

DR. MAX SRLFirma :   

 0,00  1.454.882,74Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

-

-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 12.167,32
 14.568,32

 61,02
 32.570,54
 29.418,19

 43,79
 6.334,99
 5.779,58

 12.053,16
 8.866,17

 56.013,30

 10.334,04

 31,24

 7.867,22
 1.281,08

FARM ALEX SRL

FARMA STOP

FARMACIA VIANTO SRL

FARMADOR SRL

FARMNICHITA SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 88.785,39

 89.090,99

 10.334,04

 31,24

 9.148,30

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 38.058,78
 12.440,94
 18.022,55
 24.964,60
 14.113,58
 28.784,55
 15.695,15

 383,65
 67.345,94
 15.336,96
 31.027,58

 7.625,00
 26.817,95

 193.740,19
 26.433,78
 88.741,23

 146.883,52
 3.843,24

 42.948,70
 68.559,01
 99.017,67
 12.810,80
 61.644,98

 10.015,91
 105.805,85

 47.052,56

HELP FARM PLUS S.R.L.

HELP NET FARMA SA

HUIU POPESCU HUMANITAS SNC

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 1.045.240,35

 115.821,76

 47.052,56

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-

-

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1.021,96
 56.769,01

 3.124,90

 587,01
 4.984,44

 16.628,97
 103,18

 1.694,03
 1.817,33
 2.207,59

 13.649,61
 12.724,47

 4.275,89

 79.747,28
 48.575,96
 63.559,20

 178.238,35

 313,34

JENI PHARM SRL

LORENA FARM SRL

MEDIC PHARM SRL

MEDIMFARM TOPFARM S.A.

MIRI FARM SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.915,87

 28.022,55

 30.649,97

 370.120,79

 313,34

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-
-

-

-

-

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.056,53
 1.474,68

 3.666,66
 14.781,41
 10.480,41

 2.313,64

 872,04

 1.776,42
 921,04

 10.606,71
 965,50

 4.191,88

 43.434,47

 7.719,34

MUNDIFARM SRL

PLESEA MOCANU SANTEFARM SNC

RAMYS FARM

REMEDICA 94 SRL

ROMACRUZ

ROMEDFARM SRL

SANIMEX SRL

SC CRISTYLE PHARMACY SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.531,21

 28.928,48

 2.313,64

 872,04

 14.269,67

 4.191,88

 43.434,47

 7.719,34

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-

-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 518,14
 940,65
 189,77
 557,96

 5.193,56
 1.958,08

 230,52

SC PASSIFLORA SRL

SILCOFARM 95 SRL

Firma :   

Firma :   
 0,00

 0,00

 2.206,52

 7.382,16

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

2 660302200723 20/07/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 317.561,63
 45.720,97

 8.419,44
 131.810,26

 75,13
 272,30

 10.847,53
 147.481,72

 8.009,48
 170,28

 97.774,47
 38.387,29
 22.212,54
 21.750,96
 55.162,82

 159.500,76
 30.439,75
 17.856,55
 33.333,89
 35.569,10

 184.127,07
 47.679,15
 53.868,42

 269.292,72
 1.281,08

TRI FARM S.R.L.Firma :   

 0,00  1.738.605,31Totaluri Firma :   
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 0,00Total incasari valuta :   
 0,00Total incasari 

 6.562.531,53Total plati valuta :  
 0,00Total plati  

2 660302200723 20/07/2023

 0,00  5.582.616,16Totaluri Extras :    49.543.758,00

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/07/2023 la : 31/07/2023

USDUSD

USD :

USD :

10
Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.362,69
 3.363,93

 70,34
 2.669,14

 935,34
 10.499,82

 1.281,08
 9.650,56
 1.401,35

 256,19
 2.403,81
 1.319,74

VITAEPHARM SRL

VITAFARM SRL

Firma :   

Firma :   
 0,00

 0,00

 31.234,25

 3.979,74

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   


